索引号：
	11220000013544541J/2023-01858
	分类：
	政府采购;其他

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2023年06月08日

	标题：
	吉林省住房和城乡建设厅2023年6月政府采购意向(农居中心)

	发文字号：

	发布日期：
	2023年06月08日

吉林省住房和城乡建设厅2023年6月政府采购意向

　　为进一步加强厅机关及所属事业单位购买服务项目采购管理，规范自行采购方式，根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》（财库〔2014〕214号）、《关于住房和城乡建设厅购买服务自行采购方式的相关规定》等有关规定，现将吉林省住房和城乡建设厅2023年6月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	供应商资质条件
	预算金额（元）
	预计采购时间
	响应文件提交截止时间
	是否专门面向中小企业采购
	是否采购节能产品、环境标志产品
	备注

	1
	2023年吉林省农村生活垃圾非正规堆放点卫星遥感动态监测项目
	购买第三方技术服务对全省指定农村地域进行卫星扫测，对其中重点区域（辽河、伊通河、松花江、浑河、查干湖、饮马河等流域附近乡村）进行生活垃圾非正规堆放点的遥感解译分析，最终提交农村生活垃圾非正规堆放点遥感解译成果和监测报告。监测报告包含每个非正规垃圾堆放点经纬度坐标、位置描述、面积大小等信息，为下步核查工作提供指导。
	1.在吉林省内注册，能够独立承担民事责任的法人或其他组织形式，具有有效的营业执照，并具有国家测绘主管部门颁发的乙级或乙级以上测绘资质证书和ISO9001质量管理体系认证证书。

2.投标人须提供近三年（2020年、2021年、2022年）经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告。

3.投标人具有依法缴纳社保和税收的记录（提供投标截止时前半年内任意一个月证明材料）。

4.拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标，未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单；未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单，投标人、法定代表人、拟委任的项目负责人均不得存在行贿犯罪记录，在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）进行查询投标人行贿犯罪记录(信用信息截止时间点为投标截止时间前)。

5.不接受联合体投标。
	400000
	2023.6
	2023.7
	否
	否

本次公开的采购意向是本单位服务类自行采购初步安排，供应商根据意向公开要求在规定的时间内提交响应文件。

联系人：奚金想　　联系电话：0431-82764799

吉林省住房和城乡建设厅